
UCHWAŁA NR XLI/301/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/260/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 28 588 566,97 zł, z tego:  

-  dochody bieżące w kwocie 27 054 619,97 zł,  

-  dochody majątkowe w kwocie 1 533 947,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 36 117 523,40 zł, z tego:  

-  wydatki bieżące w kwocie  27 008 775,17 zł,  

-  wydatki majątkowe w kwocie 9 108 748,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w kwocie 5 971 086,02 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

2) wydatki inwestycyjne w wysokości  9 108 748,23 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205, w wysokości 368 317,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 7 528 956,43 zł sfinansowany zostanie zaciągniętymi kredytami 
i pożyczkami na rynku krajowym, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 2, 3, 5, 6 ustawy. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 154 256,43 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części opłaty 
za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w łącznej kwocie 143 223,86 zł oraz niewykorzystane 
środki z 2021 r. pochodzące z wpływów za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych wraz 
z wpływami z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w łącznej 
kwocie 53 603,58 zł, przeznacza się na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 170 827,44 zł,  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 26 000,00 zł. 

§ 7. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



3. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. W załączniku Nr 6 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. W załączniku Nr 8 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. W załączniku Nr 10 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

8. W załączniku Nr 15 do Uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1  do Uchwały Nr XLI/301/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 14.07.2022 r.
Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 212 042,17 0,00 11 212 042,17

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 428 460,00 0,00 3 428 460,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 131 023,84 -9 057,84 121 966,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

1 600,00 9 057,84 10 657,84

Razem: 28 588 566,97 0,00 28 588 566,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XLI/301/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 14.07.2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 698 523,81 -1 033 356,71 3 665 167,10

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 185 505,79 -1 033 356,71 2 152 149,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 185 005,79 -1 033 356,71 2 151 649,08

600 Transport i łączność 3 523 200,15 350 000,00 3 873 200,15

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 350 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

750 Administracja publiczna 4 003 750,36 -151 554,00 3 852 196,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 413 775,00 -151 554,00 3 262 221,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 554,00 -151 554,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 413 313,76 0,00 3 413 313,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 245 513,76 0,00 3 245 513,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 201,76 1 500,00 128 701,76

4300 Zakup usług pozostałych 77 723,00 -1 500,00 76 223,00

Razem: 36 952 434,11 -834 910,71 36 117 523,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLI/301/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 14.07.2022 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 553 309,02

01095 Pozostała działalność 553 309,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 396,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 832,60

4300 Zakup usług pozostałych 288,78

4430 Różne opłaty i składki 542 459,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,82

750 Administracja publiczna 49 793,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 793,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 186,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 019,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 165,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa 1 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 165,00

852 Pomoc społeczna 489 510,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 210,00

3110 Świadczenia społeczne 210,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 900,00

3110 Świadczenia społeczne 3 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

85295 Pozostała działalność 485 400,00

3110 Świadczenia społeczne 475 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 725,00

855 Rodzina 4 877 309,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 990 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 977 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 859 026,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

3110 Świadczenia społeczne 1 621 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

28 133,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 133,00

Razem: 5 971 086,02

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XLI/301/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 14.07.2022 r.
Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 033 356,714 110 214,79 3 076 858,08

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 1 033 356,71 2 151 649,083 185 005,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 185 005,79 - 1 033 356,71 2 151 649,08

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości  
Krzyżanki etap II 200 421,00 0,00 200 421,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości  
Krzyżanki etap II - RFIL 871 395,48 0,00 871 395,48

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości  
Krzyżanki etap II B  

2 065 356,71 - 1 033 356,71 1 032 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości  
Krzyżanki etap II B - RFIL 34 302,60 0,00 34 302,60

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie gminy Pępowo 13 530,00 0,00 13 530,00

01095 Pozostała działalność 0,00 925 209,00925 209,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 925 209,00 0,00 925 209,00

Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i  
zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń 11 791,00 0,00 11 791,00

Poprawa krajobrazu miejscowości Czeluścin poprzez odnowienie i  
zagospodarowanie stawu oraz wykonanie nasadzeń śródpolnych 13 209,00 0,00 13 209,00

Rekultywacja stawu wiejskiego w Czeluścinie 10 209,00 0,00 10 209,00

Rewitalizacja i rewaloryzacja (modernizacja) przyrodnicza stawów w  
Pępowie wraz z budową  infrastruktury turystycznej

890 000,00 0,00 890 000,00

600 Transport i łączność 350 000,003 100 860,15 3 450 860,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 745 355,762 745 355,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja ciągu pieszo - rowerowego w Czeluścinie (tory kolejowe) 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Modernizacja ciągu pieszo - rowerowego w Czeluścinie (tory kolejowe) -  
pomoc rzeczowa 0,00 15 000,00 15 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 730 355,76 0,00 2 730 355,76

Przebudowa drogi powiatowej nr 4907P Siedlec - Pępowo wraz z budową  
ciągu pieszo - rowerowego

2 730 355,76 0,00 2 730 355,76

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 355 504,39355 504,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 504,39 0,00 310 504,39

Budowa chodnika w Wilkonicach 3 152,39 0,00 3 152,39

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pasierbach 3 552,00 0,00 3 552,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pasierbach 23 813,00 0,00 23 813,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Pasierbach -  
Rosnąca Odporność

158 448,00 0,00 158 448,00

Przebudowa drogi gminnej w Babkowicach (Huby) - etap I 100 000,00 0,00 100 000,00

Zabudowa rowu wraz z budową chodnika przy drodze gminnej w  
Gębicach - etap I 21 539,00 0,00 21 539,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Zakup rotora do kosiarki wysięgnikowej do trawy 45 000,00 0,00 45 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 350 000,00 350 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 350 000,00 350 000,00

Budowa ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, Żniwnej, Kwitowej i  
Konarzewskich w m. Pępowo wraz z infrastrukturą - etap I

0,00 150 000,00 150 000,00

Budowa ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, Żniwnej, Kwitowej i  
Konarzewskich w m. Pępowo wraz z infrastrukturą - etap I - Rosnąca  
Odporność  

0,00 200 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja schodów zewnętrznych wraz z wymianą drzwi do budynku  
komunalnego przy ul. St. Nadstawek 1a w m. Pępowie – etap II ,  40 000,00 0,00 40 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja lokali komunalnych w budynku nr 15 w Skoraszewicach 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna - 151 554,00158 554,00 7 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 151 554,00 0,00151 554,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 554,00 - 151 554,00 0,00

Grant w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa - projekt  
„Cyfrowa Gmina”  

151 554,00 - 151 554,00 0,00

75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 0,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Grant w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa - projekt  
„Cyfrowa Gmina”  

0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 7 000,007 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

Zakup masztu i flagi w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 7 000,00 0,00 7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0047 000,00 47 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 35 000,0035 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzętu oraz średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej  
Straży Pożarnej w Gostyniu

35 000,00 0,00 35 000,00

Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego  
wraz z wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży  
Pożarnej w Gostyniu  

0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Rozbudowa budynku OSP w Ludwinowie o pomieszczenie garażowe 12 000,00 0,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0055 000,00 55 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 55 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Poprawa warunków bezpieczeństwa pożarowego w Szkole Podstawowej  
w Pępowie  55 000,00 0,00 55 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0024 700,00 24 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 24 700,0024 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup placów zabaw na terenie Gminy Pępowo 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 700,00 0,00 24 700,00

Zakup i montaż placów zabaw na terenie gminy Pępowo 24 700,00 0,00 24 700,00

855 Rodzina 0,0061 100,00 61 100,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 61 100,0061 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 100,00 0,00 61 100,00

Budowa żłobka w Pępowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 61 100,00 0,00 61 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00128 500,00 128 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 000,008 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

8 000,00 0,00 8 000,00

Dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie  
Gminy Pępowo

8 000,00 0,00 8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 75 500,0075 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00

Zainstalowanie i wykorzystanie OZE na budynkach świetlic wiejskich w  
gminie Pępowo 15 500,00 0,00 15 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w budynkach i lokalach  
położonych na terenie Gminy Pępowo 60 000,00 0,00 60 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00

Przebudowa infrastruktury elektroenergetycznej przy żłobku w Pępowie 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Skoraszewicach 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Skoraszewicach - Rosnąca  
Odporność  35 000,00 0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,002 176 730,00 2 176 730,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 176 730,002 176 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 001 154,00 0,00 2 001 154,00

Budowa placu zabaw w m. Wilkonice etap II 0,00 0,00 0,00

Dobudowa budynku gospodarczo - magazynowego do budynku świetlicy 
wiejskiej w Wilkonicach

0,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż garażu blaszanego wraz z utwardzeniem miejsc  
postojowych przy świetlicy w Wilkonicach  0,00 0,00 0,00

Dostawa i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem miejsc postojowych  
oraz zagospodarowaniem terenu przy świetlicy w Wilkonicach  19 164,61 0,00 19 164,61

Dostawa i montaż garażu blaszanego z utwardzeniem miejsc postojowych  
oraz zagospodarowaniem terenu przy świetlicy w Wilkonicach - Rosnąca  
Odporność  

30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja Domu Starażaka w Siedlcu - Etap II - Rosnąca Odporność 75 000,00 0,00 75 000,00

Modernizacja Domu Strażaka w Siedlcu - Etap II 25 253,00 0,00 25 253,00

Modernizacja nawierzchni parkingu przy świetlicy w Kościuszkowie 28 000,00 0,00 28 000,00

Modernizacja podłogi sali widowiskowej w budynku GOKSiAL w Pępowie  
wraz z wymianą drzwi wewnętrznych  

3 075,00 0,00 3 075,00

Modernizacja pomieszczeń z przeznaczeniem dla sołectwa Pępowo 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Skoraszewicach 25 000,00 0,00 25 000,00

Przyłączenie do sieci świetlicy i sklepu w Babkowicach 17 800,00 0,00 17 800,00

Rewitalizacja centurm Pępowa wraz budową biblioteki publicznej,  
infrastrukturą towarzyszącą oraz odrestaurowaniem budynku "Szpitalik"

1 245 000,00 0,00 1 245 000,00

Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności  
Lokalnej w Pępowie o windę dla osób niepełnosprawnych - Rosnąca  
Odporność  

135 000,00 0,00 135 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Aktywności  
Lokalnej w Pępowie o windę dla osób niepełnosprawnych RFIL 227 188,39 0,00 227 188,39

Rozbudowa i przebudowa budnyku świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach -  
etap I - Rosnąca Odporoność  48 000,00 0,00 48 000,00

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Krzekotowicach -  
etap I

17 000,00 0,00 17 000,00

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w miejscowości Wilkonice -  
etap II  16 200,00 0,00 16 200,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w sołectwie Krzyżanki 13 714,00 0,00 13 714,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy w  
Skoraraszewicach  

23 770,00 0,00 23 770,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej  
"Magdalenkowy ogród zabaw dla dużych i małych"  11 989,00 0,00 11 989,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 651,00 0,00 58 651,00

Zakup i montaż placów zabaw na terenie gminy Pępowo - Rosnąca  
Odporność  58 651,00 0,00 58 651,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

116 925,00 0,00 116 925,00

Nowa podłoga w przekształcanej sali na widowiskową GOKSiAL Pępowo -  
Rosnąca Odporoność  116 925,00 0,00 116 925,00

926 Kultura fizyczna 0,0031 000,00 31 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 31 000,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 0,00 31 000,00

Modernizacja terenu boiska przy świetlicy w sołectwie Ludwinowo 18 500,00 0,00 18 500,00

Przyłączenie do sieci obiektu stadion - szatnia 12 500,00 0,00 12 500,00

9 943 658,94 9 108 748,23- 834 910,71Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLI/301/2022 

Rady Gminy Pępowo 
z dnia 14.07.2022 r. 

 

 

         
 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota zł 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   8 154 256,43 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 043 514,05 

 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – 
1 132 886,47 zł 

  

 
 Środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  - 53 603,58 zł 

  

 
Środki z nagrody otrzymanej w konkursie " Rosnąca 
odporność” – 857 024,00 zł 

  

2 
Wolne środki o których mowa  w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

950 2 269 294,29 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 3 841 448,09  

Rozchody ogółem:   625 300,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 625 300,00 

 
 
Pępowo, dnia 14.07.2022 r. 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLI/301/2022

Rady Gminy Pępowo
z dnia 14.07.2022 r.

JEDNOSTKI SEKTORA
w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa
dotacja 
podmiotowa

600 Transport i łączność 2 730 355,76

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 730 355,76

6300

Dotacja  celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostami samorządu terytorialnego na 
dofinnsowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych.

2 730 355,76

630 Turystyka 13 000,00

63095 Pozostała działalność 13 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

801 Oświata i wychowanie 135 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 10 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 10 000,00

80104 Przedszkola 125 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 125 000,00

853
Pozostałe zadania z zakresu polityki 
społecznej 3 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 3 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

3 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 45 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 45 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 45 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 116 925,00 821 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 116 925,00 701 000,00

2480
Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 701 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

116 925,00

92116 Biblioteki 120 000,00

WYKAZ DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



2480
Dotacja  podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 120 000,00

                                  Razem 3 043 280,76 821 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 2



JEDNOSTKI SPOZA  SEKTORA

w  złotych

Dział Rozdział § Treść dotacja celowa
dotacja 
podmiotowa

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00
01008 Melioracje wodne 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 220 000,00

80104 Przedszkola 220 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 220 000,00

853
Pozostałe zadania  w zakresie polityki 
społecznej 7 000,00

85395 Pozostała działalność 7 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

7 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00

85412

Koloniei obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i mlodzieży szkolnej a  także szkolenia 
modzieży 3 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

3 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 68 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

8 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00

921 Klutura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00

92195 Pozostała działalność 16 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

16 000,00

FINANSÓW PUBLICZNYCH

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 3



926 Klultura fizyczna 102 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 102 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji  organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

11 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeń 91 000,00

206 000,00 220 000,00
3 249 280,76 1 041 000,00

Pępowo, dnia 14.07.2022 r.

Razem:
Ogółem dotacje:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 7
do Uchwała Nr XLI/301/2022

Rady Gminy Pępowo

z dnia 14.07.2022 r.

Lp. Sołectwo Dz. Rozdz. § Plan Zmiana
Plan po 
zmianie

1 Opiekun obiektu 921 92109 4170 3 504,00 0,00            3 504,00 

2 Imprezy integracyjne 921 92109 4210 3 000,00 0,00            3 000,00 

3

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 
oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 
obszarze sołectwa

921 92109 4210 22 984,00 0,00          22 984,00 

29 488,00 0,00       29 488,00    

1 Wynagrodzenie gospodarza sali wiejskiej 921 92109 4170 3 000,00 0,00         3 000,00    

3 Rekultywacja stawu wiejskiego w Czeluścinie 010 01095 6050 10 209,00 0,00 10 209,00

921 92109 4210 3 080,00 0,00 3 080,00

921 92109 4300 2 500,00 0,00 2 500,00

20 209,00 0,00 25 789,00

1 Imprezy integracyjne 921 92109 4210 3 000,00 0,00 3 000,00

2
Zakup paliwa do kosiarki, żyłki, oprysku i inne 
zakupy 921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

3
Bieżące naprawy Sali oraz placu zabaw i inne 
zakupy

921 92109 4210 4 000,00 0,00 4 000,00

4
Zabudowa rowu wraz z budową chodnika przy 
drodze gminnej w Gębicach - etap I

600 60016 6050 21 539,00 0,00 21 539,00

29 539,00 0,00 29 539,00

1 Zakup kosy spalinowej 921 92109 4210 0,00 0,00 0,00

2 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 1 800,00 0,00 1 800,00

3 Naprawy i doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 500,00 0,00 2 500,00

4
Modernizacja nawierzchni parkingu przy 
świetlicy w Kościuszkowie 921 92109 6050 3 000,00 0,00 3 000,00

921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4300 500,00 0,00 500,00

6 Doposażenie placu zabaw 921 92109 4210 7 358,00 0,00 7 358,00

7 Zakup kruszywa 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

17 158,00 0,00 17 158,00

1 Opiekun Sali 921 92109 4170 1 700,00 0,00 1 700,00

2 Środki czystości 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

921 92109 4210 1 000,00 0,00 1 000,00

921 92109 4300 1 800,00 0,00 1 800,00

4
Utrzymanie i zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy 921 92109 4210 3 275,00 0,00 3 275,00

5
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Krzekotowicach - etap I 921 92109 6050 17 000,00 0,00 17 000,00

25 275,00 0,00 25 275,00

Krzekotowice
3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzekotowice

4

Razem sołectwo Kościuszkowo

Kościuszkowo
Imprezy integracyjne

5

5

Plany funduszu sołeckiego w Gminie Pępowo na 2022r

Przedsiewzięcie

1
Babkowice

Razem sołectwo Babkowice

7 000,00 0,00         7 000,00    

Razem sołectwo Czeluścin

3
Gębice

921 92109 42102
Zakup namiotu imprezowego i zestawów 
ogrodowych (stołów i ławek)

2

Razem sołectwo Gębice

Czeluścin

Imprezy integracyjne 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwała Nr XLI/301/222

Rady Gminy Pępowo
z dnia 14.07.2022 r.

1 Wynagrodzenie dla gospodarza 921 92109 4170 3 360,00 0,00 3 360,00

2

Utrzymanie czystości, bieżące naprawy, zakup 
paliwa, konserwacjai naprawa placów zabaw, 
itp..

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

3
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w 
sołectwie Krzyżanki 921 92109 6050 13 714,00 0,00 13 714,00

921 92109 4210 2 100,00 0,00 2 100,00

921 92109 4300 2 200,00 0,00 2 200,00

23 374,00 0,00 23 374,00

1 Wynagrodzenie dla opiekuna świetlicy 921 92109 4170 2 376,00 0,00 2 376,00

2 Zakup środków czystości 921 92109 4210 300,00 0,00 300,00

921 92109 4210 1 500,00 0,00 1 500,00

921 92109 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4210 1 950,00 0,00 1 950,00

921 92109 4300 550,00 0,00 550,00

5 Modernizacja terenu boiska przy świetlicy 926 92601 6050 18 500,00 0,00 18 500,00

27 176,00 0,00 27 176,00

1 Płaca opiekuna świetlicy 921 92109 4170 1 700,00 0,00 1 700,00

921 92109 4210 3 000,00 1 500,00 4 500,00

921 92109 4300 1 500,00 -1 500,00 0,00

3
Zakup środków czystości, ochrony roślin i 
trawy 921 92109 4210 600,00 0,00 600,00

4
Zakup materiałów na bieżące remonty w 
świetlicy i przy świetlicy 921 92109 4210 800,00 0,00 800,00

5
Usługi agrotechniczne na terenie przy świetlicy 
i boisku 921 92109 4300 600,00 0,00 600,00

6
świetlicy wiejskiej "Magdalenkowy ogród 
zabaw dla dużych i małych" 921 92109 6050 11 989,00 0,00 11 989,00

20 189,00 0,00 20 189,00

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 4 080,00 0,00 4 080,00

2 Pranie zasłon oraz obrusów 921 92109 4300 400,00 0,00 400,00

3

Zakup paliwa do kosiarki, farby oraz 
materiałów do odnowy altanek, kosza do 
śmieci na plac zabaw, drabiny, podkaszarki 
akumulatorowej, środków ochrony roślin, oraz 
inne zakupy

921 92109 4210 2 600,00 0,00 2 600,00

4
Zakup karuzeli na plac zabaw, dwóch bramek 
na boisko 921 92109 4210 9 900,00 0,00 9 900,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 3 000,00 0,00 3 000,00

6
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w Pasierbach 600 60016 6050 3 552,00 0,00 3 552,00

25 532,00 0,00 25 532,00

1
Modernizacja pomieszczeń z przeznaczeniem 
dla sołectwa Pępowo 921 92109 6050 40 000,00 0,00 40 000,00

2
Wykonanie i montaż grilli przy ul. 1 Maja i 
przy ul. Promienistej

921 92109 4300 4 000,00 0,00 4 000,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 4 000,00 0,00 4 000,00

6
Krzyżanki

4 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Krzyżanki

8
Magdalenki

2

Utrzymanie i zagospodarowanie terenu 
świetlicy i wokół świetlicy

4

Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Magdalenki

7
Ludwinowo

3 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Ludwinowo

9
Pasierby

Razem sołectwo Pasierby

10
Pępowo

Imprezy integracyjne, dzień seniora, dzień 
dziecka, dożynki, Mikołaj5

3
Cele kulturalne sołectwa, organizacja festynu, 
spotkań informacyjnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7
do Uchwała Nr XLI/301/2022

Rady Gminy Pępowo

z dnia 14.07.2022 r.

4 Odnowienie tablic informacyjnych 921 92109 4300 1 373,00 0,00 1 373,00

51 373,00 0,00 51 373,00

1 Opiekun sali 921 92109 4170 4 992,00 0,00 4 992,00

921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

921 92109 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

3 Zakup środków czystości 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

4
Zakup paliwa do kosy spalinowej i środków 
ochrony roślin 921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

5
Modernizacja Domu Strażaka w Siedlcu - etap 
II 921 92109 6050 25 253,00 0,00 25 253,00

6
Utrzymanie terenu wokół świetlicy i wokół 
stawu 921 92109 4210 2 000,00 0,00 2 000,00

37 245,00 0,00 37 245,00

1
Zakup materiałów i wyposażenia związanych z 
utrzymaniem sali i wokół sali wiejskiej 921 92109 4210 1 300,00 0,00 1 300,00

2

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 
oraz terenów zielonych i rekreacyjnych na 
obszarze sołectwa

921 92109 4210 800,00 0,00 800,00

921 92109 4210 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92109 4300 5 000,00 0,00 5 000,00

4 Wynagrodzenie dla opiekuna sali 921 92109 4170 3 984,00 0,00 3 984,00

921 92109 4210 500,00 0,00 500,00

921 92109 4300 500,00 500,00

6
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 
świetlicy w Skoraszewicach 921 92109 6050 23 770,00 0,00 23 770,00

Zakup i montaż dwóch ławek 921 92109 4210 800,00 0,00 800,00

921 92109 4300 300,00 0,00 300,00

39 454,00 0,00 39 454,00

1 Opiekun świetlicy 921 92109 4170 3 000,00 0,00 3 000,00

2 Budowa chodnika w Wilkonicach 600 60016 6050 3 152,39 0,00 3 152,39

3
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w 
miejscowości Wilkonice etap II 921 92109 6050 7 000,00 0,00 7 000,00

4 Imprezy integracyjne 921 92109 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

5

 Dostawa i montaż garażu blaszanego z 
utwardzeniem miejsc postojowych oraz 
zagospodarowaniem terenu przy świetlicy w 
Wilkonicach 

921 92109 6050 19 164,61 0,00 19 164,61

34 317,00 0,00 34 317,00

380 329,00 385 909,00

Pępowo, dn. 14.07.2022r.

13

Razem sołectwo Wilkonice

12

Siedlec

Bieżące naprawy sali i sprzętu oraz zakup 
materiałów5

Skoraszewice

11

Razem sołectwo Pępowo

DLA CAŁEJ GMINY

2 Imprezy integracyjne

Razem sołectwo Siedlec

3
Kontynuowanie tradycji i wspieranie integracji 
lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno-
integracyjnych

Razem sołectwo Skoraszewice

Wilkonice

7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLI/301/2022

Rady Gminy Pępowo
z dnia 14.07.2022 r.

857 024,00

600
158 448,00

60016 158 448,00

6050
158 448,00

158 448,00

60017
200 000,00

6050
200 000,00

200 000,00

900 35 000,00

90015 35 000,00

6050
35 000,00

35 000,00

921 463 576,00

92109 463 576,00

6050 288 000,00

30 000,00

75 000,00

WYDATKI

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami Nagrody Szczepiennej Rosnąca 
Odporność w 2022 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Domu Strażaka w Siedlcu - Etap 
II - Rosnąca Odporność

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 
Skoraszewicach - Rosnąca Odporność

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

Oświetlenienie ulic, placów i dróg

Dostawa i montaż garażu blaszanego z 
utwardzeniem miejsc postojowych oraz 
zagospodarowaniem terenu przy świetlicy w 
Wilkonicach - Rosnąca Odporność 

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, 
Żniwnej, Kwiatowej i Konarzewskich w m. 
Pępowo wraz z infrastrukturą - etap I - Rosnąca 
Odporność

Przebudnowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolych w Pasierbach - Rosnąca Odporność

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLI/301/2022

Rady Gminy Pępowo
z dnia 14.07.2022 r.

135 000,00

48 000,00

6060 58 651,00

58 651,00

6220 116 925,00

116 925,00

Pępowo, dnia 14.07.2022 r.

Zakup i montaż placów zabaw na terenie gminy 
Pępowo - Rosnąca Odporność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowywanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Nowa podłoga w przekształconej sali na 
widowiskową GOKSiAL Pępowo - Rosnąca 
Odporność 

Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w 
Pępowie o wnidę dla osób niepełnosprawnych - 
Rosnąca Odporność"

Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Krzekotowicach - Rosnąca 
Odporność 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLI/301/2022 

Rady Gminy Pępowo 
z dnia 14 lipca 2022 r. 

 
 

 
Zmiany w dochodach 
Dochody budżetu zgodnie z zał. nr 1 wynoszą 28 588 566,97 zł.  
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Dokonano zmiany klasyfikacji dochodów między paragrafami.  
 
Zmiany w wydatkach 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pępowo na rok 2022 o kwotę 834 910,71 zł.  
Po wprowadzeniu zmian określonych w zał. nr 2 do uchwały wydatki budżetu wynoszą 
36 117 523,40 zł. 
Zmiany wynikają między innymi: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
W rozdziale 01044 zmniejsza się wydatki inwestycyjne na zadaniu „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Krzyżanki etap II B” o kwotę 1 033 356,71 zł –
zdanie będzie realizowane w latach 2022-2023.   
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne 
Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 350 000,00 zł na zabezpieczenie wkładu własnego 
inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych pn. 
„Budowa ulicy Wiejskiej, Rolniczej, Ogrodowej, Żniwnej, Kwiatowej i Konarzewskich w m. 
Pępowo wraz z infrastrukturą  - etap I”. Zadanie to zostanie sfinansowane ze środków Nagrody 
Szczepiennej Rosnąca Odporność w wysokości 200 000,00 zł oraz z ze środków wolnych 
w wysokości 150 000,00 zł. Drogi wymienione w zadaniu inwestycyjnym są drogami 
wewnętrznymi.  
Dział 750 Administracja publiczna 
Zmniejsza się wydatki inwestycyjne na zadaniu Grant w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa – projekt „Cyfrowa Gmina” – zdanie będzie realizowane w latach 2022-2023.   
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Na wniosek sołectwa Magdalenki dokonuje się zmiany w klasyfikacji budżetowej dot. zmian 
w funduszu sołeckim wsi Magdalenki polegających na przesunięciu środków w zadaniu 
„Imprezy integracyjne” przeznaczonych pierwotnie na zakup usług w wysokości 1 500,00 zł 
na zakup materiałów i wyposażenia. 
 
Zmian w klasyfikacji budżetowej dot. zmian w funduszu sołeckim wsi Wilkonice, Ludwinowo, 
Czeluścin wprowadzonych Uchwałą Nr XL/299/2022 Rady Gminy Pępowo z dnia 29.06.2022 
r. dokonano na podstawie: 
1. uchwały nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Wilkonice z dnia 9.06.2022 r,  
2. uchwały nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Czeluścin  z dnia 10.06.2022 r,  
3. uchwały nr 1/2022 Zebrania Wiejskiego Sołectwa  Ludwinowo z dnia 14.06.2022 r. 
 
Pozostałe załączniki nr 3, 4, 5, 6, 7, 8 są konsekwencją  zmian w zakresie dochodów 
i wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0EA328D-E5D0-42D3-AF19-284D3303E2DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

